[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование сельское поселение Унъюган

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	01
	»
	февраля
	2008
	г.

	№
	4

	п. Унъюган

Об утверждении Правил землепользования
и застройки сельского поселения Унъюган

В целях создания условий для устойчивого развития сельского поселения Унъюган, эффективного  землепользования и застройки, планировки территории поселения, обеспечения  прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Унъюган, Совет депутатов поселения решил:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения Унъюган согласно приложению.

2.  Главе поселения привести муниципальные правовые акты в соответствии с Правилами землепользования и застройки сельского поселения Унъюган.

3.   Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4.   Направить настоящее решение для опубликования в газету «Октябрьские вести».

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов поселения по экономике и природопользованию (Пефти Я.В.).

              Глава поселения                                                                                С.В.Заплатин